Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 11 имени И.П.Шацкого х. Южного

ПРИКАЗ № 347

от 31 декабря 2020 года                                                                             х. Южный

О внесении изменений в Положение о внутренней системе оценки

качества образования

В соответствии с решение педагогического совета от 11.01.2021 № 3, по

согласованию с Советом школы протокол № от  с целью ликвидации пробелов

в знаниях обучающихся по результатам ВПР в сентябре-октябре 2020 года и

повышения качества реализации образовательной программы основного

общего образования, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить изменения в «Положение о внутренней системе оценки

качества образования», утвержденное приказом директора от 31.08.2019 № 346

«Об утверждении положений»:

Раздел 4. Описание подходов и процедур оценки качества

образования

 п. 4.9.1.  дополнить следующим: - реализация Приложений к рабочим

программам по предметам, факультативным курсам, занятиям внеурочной

деятельности с целью формирования и развития несформированных умений и

видов деятельности, характеризующих достижения планируемых результатов

освоения основной образовательной программы основного общего

образования, которые содержатся в контрольно измерительных материалах

проверочной работы по конкретному учебному предмету

Раздел 5. Система мониторинговых исследований в ОУ

п. 5.5.5 дополнить следующим - мониторинг несформированных умений

и видов деятельности, характеризующих достижения планируемых результатов

освоения основной образовательной программы основного общего

образования, которые содержатся в контрольно измерительных материалах

проверочной работы по конкретному учебному предмету,

          2. Молодовой Виктории Валерьевне, учителю начальных классов,

ответственной за обновление и содержание информации на сайте школы,

разместить локальные акты на сайте до 01.01.2021.

Директор МБОУ СОШ № 11 им. И.П.Шацкого                                  С.А.Фролов

С приказом ознакомлена:   ________ Молодова В.В.